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Poder/Orgao

RESTOS A PAGAR (EXCETO INTRA-ORGAMENTARIOS) (1)
PODER EXECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal
Tribunal de Contas do Municipio
RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) ()
TOTAL (Il = (1 + 1)

RREO-Anexo 07 | Tabela 7.0 -

Poder/Orgéo - Intra

RESTOS A PAGAR (INTRA-ORCAMENTARIOS) (Iny
PODER EXECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal
Tribunal de Contas do Municipio

Relatério Resumido de Execucao Orcamentaria

° ° Prefeitura Municipal de Sao Bernardo do Campo - SP (Poder Executivo)
SIC onfl Sistema de Informages Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social
do Setor Publico Brasileiro

CNPJ:
Exercicio: 2019
Periodo de referéncia: 62 bimestre

Demonstrativo dos Restos a Pagar por Poder e Orgao - Municipios

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

Eocrted Pagos (c) Cancelados (d) = Saldo e = (a+ b) - (c + d)
Em Exercicios Anteriores (a) Em 31 de Dezembro de 2018 (b)
8.929.989,89 21.247.583,08  22.524.715,00 415.783,26 7.237.074,71
8.929.989,89 21.197.132,53  22.479.647,63 410.400,08 7.237.074,71
0,00 50.450,55 45.067,37 5.383,18 0,00
0,00 50.450,55 45.067,37 5.383,18 0,00
0,00 6.032.997,38 6.032.997,38 0,00 0,00
8.929.989,89 27.280.580,46  28.557.712,38 415.783,26 7.237.074,71

Demonstrativo dos Restos a Pagar por Poder e Orgao - Municipios

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

Inscritos.
— - Pagos(c) | Cancelados(d) = Saldoe=(a+b)-(c+d)
Em Exercicios Anteriores (a) Em 31 de Dezembro de 2018 (b)
0,00 6.032.997,38 6.032.997,38 0,00 0,00
0,00 5.907.905,06 5.907.905,06 0,00 0,00
0,00 125.092,32 125.092,32 0,00 0,00
0,00 125.092,32 125.092,32 0,00 0,00

Poder/Orgdo
Poder/Orgdo

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Inscritos

Em Exercicios Anteriores (f)

19.251.630,95
19.251.630,95
0,00
0,00

0,00
19.251.630,95

Poder/Orgdo - Intra
Poder/Orgao Intra

Liquidados (h) Pagos (i)

Em 31 de Dezembro de 2018 (g)

218.533.827,53  182.823.550,95  182.614.087,99
216.623.712,89 181.147.103,06 180.937.640,10

1.910.114,64 1.676.447,89 1.676.447,89
1.910.114,64 1.676.447,89 1.676.447,89
408.476,08 176.996,22 176.996,22

218.942.303,61  183.000.547,17  182.791.084,21

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Inscritos

Em Exercicios Anteriores (f)
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquidados (h) = Pagos (i)
Em 31 de Dezembro de 2018 (g)

408.476,08 176.996,22 176.996,22
408.476,08 176.996,22 176.996,22
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Cancelados (j)

47.674.132,61
47.440.465,86
233.666,75
233.666,75

231.479,86
47.905.612,47

Cancelados (j)

231.479,86
231.479,86
0,00
0,00

Saldo k= (f +9)- (i +])

7.497.237,88
7.497.237,88
0,00
0,00

0,00
7.497.237,88

Saldok=(f+g)-(i+])

0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo Total L = (e + k)

14.734.312,59
14.734.312,59
0,00
0,00

0,00
14.734.312,59

Saldo Total L = (e + k)

0,00
0,00
0,00
0,00



Relatério Resumido de Execucao Orcamentaria
° ° Prefeitura Municipal de Sao Bernardo do Campo - SP (Poder Executivo)
SIC onfl E:Eitﬁ:::::.m g:\lg:rentos Fiscal e da Seguridade Social
Exercicio: 2019
Periodo de referéncia: 6° bimestre
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Valores
Notas Explicativas
31/12/2019
Notas Explicativas -

Notas Explicativas



